



অসম চৰকাৰ

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়াৰ কাৰ্যালয় :: তিনিচুকীয়া ::

নং : টিইএল.৪/২০১৪-১৫/খণ্ড২/৭৫৩

দিনাংক : ২২/১১/২০২৩

পৰিশিষ্ট – IV

[অধ্যায় – ৩, দফা ৩.৬ (ii)]

ভোটগ্ৰহণ কেন্দ্ৰৰ তালিকা প্ৰকাশৰ জাননী

জনপ্ৰতিনিধি আইন ১৯৫১ ৰ ধাৰা ২৫ অনুসৰি অসম ৰাজ্যৰ তিনিচুকীয়া জিলাৰ, মই শ্ৰীস্বপ্নীল পাল, ভাঃ প্ৰঃ সেঃ, জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া/ৰিটাৰ্ণিং বিষয়া, ইয়াৰ দ্বাৰাই নিৰ্বাচন আয়োগৰ পূৰ্বৰ অনুমোদন সাপেক্ষে ১৩ নং ডিব্ৰুগড় লোকসভা সমষ্টিৰ অন্তৰ্গত ৮৪ – নং ডিগবৈ বিধানসভা সমষ্টিৰ কাৰণে সংযোজিত ভোটদান কেন্দ্ৰৰ তালিকা, ভোটদান ক্ষেত্ৰ তথা ভোটাৰসকলৰ বাবে প্ৰকাশ কৰিছো।

তাৰিখ : ২২.১১.২০২৩

স্বপ্নীল পাল

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া

তিনিচুকীয়া

স্মাৰক নং : টিইএল.৪/২০১৪-১৫/খণ্ড২/৭৫৩

-(ক)-

দিনাংক : ২২/১১/২০২৩

প্ৰতিলিপি :

১. মুখ্য নিৰ্বাচন বিষয়া, অসম, দিছপুৰৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
২. নিৰ্বাচক পঞ্জীয়ন বিষয়া, ৮৪ – নং ডিগবৈ বিধানসভা সমষ্টিৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু ব্যৱস্থাত্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
৩. জিলা তথ্য আৰু জনসংযোগ বিষয়া, তিনিচুকীয়াৰ জ্ঞাতাৰ্থে আৰু ব্যৱস্থাত্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।
তেখেতে সকলো বিলাক স্থানীয় বাতৰিকাকতৰ জৰিয়তে বহুল প্ৰচাৰৰ ব্যৱস্থা কৰিব।
৪. সভাপতি/সম্পাদক..... (ৰাষ্ট্ৰীয় আৰু ৰাজ্যিক স্বীকৃতিপ্ৰাপ্ত ৰাজনৈতিক দল)ৰ জ্ঞাতাৰ্থে প্ৰেৰণ কৰা হ'ল।

স্বপ্নীল পাল

জিলা নিৰ্বাচন বিষয়া

তিনিচুকীয়া

ANNEXURE IV

৮৪ -ডিগবৈ সমষ্টি

ক্রমিক নং	ভোটগ্রহণ কেন্দ্ৰৰ অৱস্থিতি	ভোটগ্রহণৰ কেন্দ্ৰ	ভোটগ্রহণ কেন্দ্ৰৰ অঞ্চল	ভোটগ্রহণ কেন্দ্ৰটো সকলো ভোটাৰৰ বাবে নে মাত্ৰ পুৰুষ বা মহিলাৰ বাবে সংৰক্ষিত
১	বৰহাপজান গাওঁ	বৰহাপজান হাইস্কুল (সোঁফালে)	ক) কেছেৰুগুৰি গাওঁ, ব্লক-হাপজান, গাওঁ-বৰহাপজান গাওঁ, থণ্ড নং - ১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২	বৰহাপজান গাওঁ	বৰহাপজান হাইস্কুল (বাওঁফালে)	ক) বৰহাপজান গাওঁ (১ম থণ্ড), ব্লক-হাপজান, গাওঁ-বৰহাপজান গাওঁ, থণ্ড নং - ২ ক্রমিক নং.১-৭৬০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩	বৰহাপজান গাওঁ	বৰহাপজান হাইস্কুল (মধ্যম)	ক) বৰহাপজান গাওঁ (২ নং থণ্ড), ব্লক-হাপজান, গাওঁ-বৰহাপজান গাওঁ, থণ্ড নং - ৩ ক্রমিক নং.৭৬১ - ১৫৮৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪	বৰহাপজান গাওঁ	পাভজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) পাভজান গাওঁ, ব্লক-হাপজান, গাওঁ-বৰহাপজান গাওঁ, থণ্ড নং - ৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫	চামদাং চাহ বাগিচা	শান্তিপুৰ গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) শান্তিপুৰ গাওঁ, ব্লক-হাপজান, গাওঁ-চামদাং টি ই, থণ্ড নং - ৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬	নাহৰনি এন. চি	নাহৰনি এন.চি. গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) নাহৰনি গাওঁ, খ) শুকানগুৰি ন-গাওঁ, ব্লক-হাপজান, গাওঁ-নাহৰনি এন চি, থণ্ড নং - ৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭	নাহৰনি এন. চি	নাজিৰাটিং এন.চি. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফালে)	ক) নাজিৰাটিং গাওঁ, ব্লক-হাপজান, গাওঁ-নাহৰনি এন চি, থণ্ড নং - ৭, ক্রমিক নং.১-৯৭৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮	নাহৰনি এন. চি	নাজিৰাটিং এন.চি. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফালে)	ক) নাজিৰাটিং এন চি, ব্লক-হাপজান, গাওঁ-নাহৰনি এন চি, থণ্ড নং - ৮, ক্রমিক নং.৯৭৬-১৪৭২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৯	শুকানী গাওঁ	নাহৰচাপৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফালে)	ক) শুকানগুৰি গ্ৰান্ট (১ম খণ্ড) ৱক-হাপজান, গাওঁ-শুকানী গাওঁ, খণ্ড নং - ৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০	শুকানী গাওঁ	নাহৰচাপৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফালে)	ক) শুকানগুৰি গ্ৰান্ট, ৱক-হাপজান, গাওঁ-শুকানী গাওঁ, খণ্ড নং - ১০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১	ৰাইদাং গাওঁ	ৰাইদাং গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) ৰাইডাং গাওঁ, ৱক-হাপজান, গাওঁ-ৰাইডাং গাওঁ, খণ্ড নং - ১১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২	পানীখোৱা গাওঁ	পানী খোৱা গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) পানীখোৱা গাওঁ, ৱক-হাপজান, গাওঁ-পানীখোৱা গাওঁ, খণ্ড নং - ১২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩	নং ১ অসমীয়া গাওঁ	১নং টোকোৱানী প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) ১ নং টোকোৱানী গাওঁ ৱক-হাপজান, গাওঁ-নং ১ অসমীয়া গাওঁ, খণ্ড নং - ১৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪	পানীখোৱা গাওঁ	২ নং টোকোৱানী প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) টোকোৱানী গাওঁ, ৱক-হাপজান, গাওঁ-পানীখোৱা গাওঁ, খণ্ড নং - ১৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫	নং ১ অসমীয়া গাওঁ	টিংৰাই এম.ই.স্কুল (মধ্য)	ক) ১ নং অসমীয়া গাওঁ(অংশ), ৱক-হাপজান, গাওঁ-নং.১ অসমীয়া গাওঁ, অংশ নং - ১৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৬	নং ১ অসমীয়া গাওঁ	নবোদয়া এম.ই.স্কুল	ক) ২ নং অসমীয়া গাওঁ (অংশ), ৱক-হাপজান, গাওঁ-নং.১ অসমীয়া গাওঁ, অংশ নং - ১৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৭	নং ১ অসমীয়া গাওঁ	টিংৰাই এম.ই.স্কুল(সোঁফালে)	ক) ১ নং অসমীয়া গাওঁ (অংশ), ৱক-হাপজান, গাওঁ-নং.১ অসমীয়া গাওঁ, অংশ নং - ১৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৮	নং ১ অসমীয়া গাওঁ	টিংৰাই এম.ই.স্কুল(বাওঁফালে)	ক) ১ নং অসমীয়া গাওঁ (অংশ), ৱক-হাপজান, গাওঁ-নং.১ অসমীয়া গাওঁ, অংশ নং - ১৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৯	শুকান পুখুৰী গাওঁ	শুকান পুখুৰী প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) ৰাইডাং বঙালী গাওঁ, খ) শুকানপুখুৰী গাওঁ, ৱক-হাপজান, গাওঁ-শুকানপুখুৰী গাওঁ, খণ্ড নং - ১৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২০	বগাপানী টি.ই	বগাপানী টি.ই. লেবাৰ ক্লাব	ক) ৩৩ নং লাইন, ৱক-হাপজান, গাওঁ-বগাপানী টি ই, খণ্ড নং - ২০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

২১	বগাপানী টি.ই	বগাপানী গাওঁ পঞ্চায়ত কাৰ্যালয় (নতুন)	ক) ১১ নং লাইন, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বগাপানী টি ই, খণ্ড নং - ২১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২২	বগাপানী টি.ই	বগাপানী টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব (সোঁফাল)	ক) পকা লাইন, খ) ২ নং লাইন, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বগাপানী টি ই, খণ্ড নং - ২২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৩	বগাপানী টি.ই	বগাপানী টি.ই. ষ্টাফ ক্লাব(বাওঁফালে)	ক) ১০ নং লাইন, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বগাপানী টি ই, খণ্ড নং - ২৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৪	বগাপানী টি.ই	বগাপানী টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(অসমীয়া শাখা)	ক) ১১ নং লাইন, খ) ফেক্টৰী লাইন গ) ৩ নং লাইন, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বগাপানী টি ই, খণ্ড নং - ২৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৫	বগাপানী টি.ই	বগাপানী টি.ই.এল.পি.স্কুল (হিন্দী শাখা)(সোঁফাল)	ক) বগাপানী ষ্টেচন বনগাঁও, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বগাপানী টি ই, খণ্ড নং - ২৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৬	বগাপানী টি.ই	প্ৰাথমিক বিদ্যালয় নাজিৰাটিং সংমণ্ডল	ক) নাজিৰাটিং খ) তামুলী গাঁও, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বগাপানী টি ই, খণ্ড নং - ২৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৭	বৰতৰাণী	টিংৰাই বজাৰ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ক) অসমীয়া পথাৰ গাওঁ, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বৰতৰাণী, খণ্ড নং - ২৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৮	বৰতৰাণী	টিংৰাই বজাৰ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) টিংৰাই গাঁও খ) টিংৰাই বনগাঁও, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বৰতৰাণী, খণ্ড নং - ২৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
২৯	বৰতৰাণী	খাৰজান হাইস্কুল	ক) বৰতৰাণী গাঁও খ) গোপনাৰী হাবি গাঁও, ব্লক-হাপজান, গাঁও-বৰতৰাণী, খণ্ড নং - ২৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩০	ওপৰ মামৰনী গাঁও	ওপৰ মামৰনী প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) উপৰ মামৰাণী গাঁও খ) চিৰিং মামৰাণী ব্লক-হাপজান, গাঁও-উপৰ মামৰাণী গাঁও, খণ্ড নং - ৩০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৩১	ওপৰ মামৰনী গাঁও	পশ্চিম মামৰনী প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) উপৰ মামৰনী ঔণ্ডৰি খ) উপৰ মামৰনী ঔণ্ডৰি, ব্লক-হাপজান, গাঁও-উপৰ মামৰনী গাঁও, খণ্ড নং - ৩১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩২	আনন্দবাগ চাহ বাগিচা	আনন্দবাগ টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	আনন্দবাগ চাহ বাগিচা, ব্লক-হাপজান, গাঁও-আনন্দবাগ চাহ বাগিচা, খণ্ড নং - ৩২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৩	হোলোং হাবি	হোলোং হাবি টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ক) উভতাজান খ) শ্ৰীকৃষ্ণ টি ই, গ) উভতাজান(খ) ব্লক-হাপজান, গাঁও-হোলোংহাবি, খণ্ড নং - ৩৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৪	হোলোং হাবি	হোলোং হাবি প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ক) বগাপানী খ) হোলোং হাবি টি ই, ব্লক-হাপজান, গাঁও-হোলোংহাবি, খণ্ড নং - ৩৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৫	দুৱাৰমাৰা	দুৱাৰমাৰা টি. ইষ্টেট প্ৰাঃ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) দুৱাৰমাৰা টি. ইষ্টেট(পাৰ্ট), ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-দুৱাৰমাৰা, খণ্ড নং - ৩৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৬	দুৱাৰমাৰা	দুৱাৰমাৰা টি. ইষ্টেট প্ৰাঃ বিদ্যালয় (মধ্য)	ক) দুৱাৰমাৰা টি. ইষ্টেট(পাৰ্ট), ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-দুৱাৰমাৰা, খণ্ড নং - ৩৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৭	দুৱাৰমাৰা	দুৱাৰমাৰা টি. ইষ্টেট প্ৰাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) নলনি গাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-দুৱাৰমাৰা, খণ্ড নং - ৩৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৮	দুৱাৰমাৰা	দুৱাৰমাৰা টি. ইষ্টেট লেবাৰ ক্লাব	ক) বালিজান গাঁও, বেবেজীয়া গাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-দুৱাৰমাৰা, খণ্ড নং - ৩৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৩৯	দুৱাৰমাৰা	দুৱাৰমাৰা পাঠশালা	ক) দুৱাৰমাৰা পথাৰ, খ) দুৱাৰমাৰা নলনী এন.টি, গ) জাহাজগিৰা গাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-দুৱাৰমাৰা, খণ্ড নং - ৩৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৪০	চিকৰাজান	মইলাপুং প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) মইলাপুঙ ব্লক, খ) চিকাৰাজান গাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-চিকাৰাজান, খণ্ড নং - ৪০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪১	ফিলবাৰী	ফিলবাৰী টি. ইষ্টেট প্ৰাঃ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) ফিলবাৰী টি. ইষ্টেট(পাৰ্ট), ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-ফিলবাৰী, খণ্ড নং - ৪১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪২	ফিলবাৰী	ফিলবাৰী টি. ইষ্টেট প্ৰাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) ফিলবাৰী টি. ইষ্টেট(পাৰ্ট), ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-ফিলবাৰী, খণ্ড নং - ৪২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৩	ফিলবাৰী	ফিলবাৰী টি. ইষ্টেট ষ্টাফ ক্লাব (সোঁফাল)	ক) ফিলবাৰী টি. ইষ্টেট(পাৰ্ট), ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-ফিলবাৰী, খণ্ড নং - ৪৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৪	ফিলবাৰী	ফিলবাৰী টি. ইষ্টেট ষ্টাফ ক্লাব (বাওঁফাল)	ক) ফিলবাৰী টি. ইষ্টেট(পাৰ্ট), ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-ফিলবাৰী, খণ্ড নং - ৪৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৫	চিকৰাজান	চিকৰাজান প্ৰাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) হাহকাঠি বহবাৰী, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-ফিলবাৰী, খণ্ড নং - ৪৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৬	হোলোং গুটিবাৰী	গোপীনাথ বৰদলৈ এম. ই স্কুল(সোঁফাল)	ক) হোলোং নগাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-হোলোং গুটিবাৰী, খণ্ড নং - ৪৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৭	হোলোং গুটিবাৰী	গোপীনাথ বৰদলৈ এম. ই স্কুল(বাওঁফাল)	ক) বৰহোলোং মাজগাঁও, খ) নামহোলোং ব্লক, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-হোলোং গুটিবাৰী, খণ্ড নং - ৪৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৮	নামহোলোং	নামহোলোং গুটিবাৰী প্ৰাঃ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) হোলোং গুটিবাৰী(পাৰ্ট), ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-নামহোলোং, খণ্ড নং - ৪৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৪৯	নামহোলোং	নামহোলোং গুটিবাৰী প্ৰাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) হোলোং গুটিবাৰী(পাৰ্ট), ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-নামহোলোং, খণ্ড নং - ৪৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫০	নামহোলোং	নামহোলোং প্ৰাঃ বিদ্যালয়	ক) নামহোলোং নগাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-নামহোলোং, খণ্ড নং - ৫০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৫১	টঙনা টি.ই	টঙনা টি.ই.এম.ই স্কুল (সোঁফাল)	ক)পুৰনা লাইন খ) ১২ নং লাইন গ)টেঙাবাৰী আৰু সবজিবাবী লাইন ঘ)বিলাচাপুৰ লাইন ঙ)টিন লাইন চ)বাহাবাৰী লাইন, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-টংগনা টি ই, খণ্ড নং - ৫১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫২	টঙনা টি.ই	টঙনা টি.ই.এম.ই স্কুল (বাওঁফাল)	ক)ষ্টাফ লাইন খ)লিটাং লাইন গ)২৮ নং লাইন ঘ)মিলনপুৰ গাঁও ২৮ নং, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-টঙনা টি ই, খণ্ড নং - ৫২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৩	টঙনা টি.ই	টঙনা টি.ই.মজপুৰ ব্লাব	ক)টিন লাইন(অংশ) খ)৭ নং লাইন. গ)কুলিবাবী গাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-টংগনা টি ই, খণ্ড নং - ৫৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৪	টঙনা টি.ই	টঙনা টি.ই. প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক)হোলোং লাইন খ)১৮ নং লাইন. গ)কুলি বিল লাইন ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-টংগনা টি ই, খণ্ড নং - ৫৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৫	কাচিজান গাওঁ	কাচিজান এন.চি. গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক)কাচিজান গাঁও(নং ১), খ)কাচিজান এন.চি, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-কাচিজান গাঁও, খণ্ড নং - ৫৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৬	কাচিজান গাওঁ	কাচিজান এন.চি. গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ক)কাচিজান গাঁও ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-কাচিজান গাঁও, খণ্ড নং - ৫৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৭	কাচিজান	কাচিজান এম.ই.স্কুল	ক)হাটিগড় গাঁও ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-কাচিজান, খণ্ড নং - ৫৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৫৮	টঙনা বঙালী গাওঁ	টঙনা বঙালী প্ৰাথমিক বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ক)টংগনাবঙালী গাঁও খ)টংগনা গাঁও , ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-টংগনা বাঙালী গাঁও, খণ্ড নং - ৫৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৫৯	টঙনা বঙালী গাওঁ	টঙনা বঙালী প্রাথমিক বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ক) টংগনা গাঁও ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-টংগনা বাঙালী গাঁও, খণ্ড নং - ৫৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬০	কৈলাশপুৰ	কৈলাশপুৰ এম. ই স্কুল(সোঁফাল)	ক)উত্তৰ বিশ্রামপুৰ, খ)টংগনা সুনজাল, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-কৈলাশপুৰ, খণ্ড নং - ৬০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬১	কৈলাশপুৰ	কৈলাশপুৰ এম. ই. স্কুল (মধ্য)	ক) দক্ষিণ বিশ্রামপুৰ, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-কৈলাশপুৰ, খণ্ড নং - ৬১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬২	কৈলাশপুৰ	কৈলাশপুৰ এম ই স্কুল (বাওঁফাল)	ক) বেটনি নগাঁও কৈলাশপুৰ, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা গাঁও-কৈলাশপুৰ, খণ্ড নং - ৬২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৩	মাধবপুৰ	শ্রী শ্রী মাধবপুৰ প্রাঃ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) বৰদিৰাক ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-মাধবপুৰ, খণ্ড নং - ৬৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৪	মাধবপুৰ	শ্রী শ্রী মাধবপুৰ প্রাঃ বিদ্যালয় (মধ্য)	ক)টংগনা হনজাল, খ) নবজ্যোতি ব্লক এন.চি, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-মাধবপুৰ, খণ্ড নং - ৬৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৫	মাধবপুৰ	শ্রী শ্রী মাধবপুৰ প্রাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক)শিমলুগুৰি, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-মাধবপুৰ, খণ্ড নং - ৬৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৬	লিটং গাওঁ	লিটং গাওঁ প্রাঃ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক)লিটং গাওঁ, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-লিটং গাঁও, খণ্ড নং - ৬৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৭	লিটং গাওঁ	লিটং গাওঁ প্রাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) দিঘলি পথাৰ গাওঁ, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-লিটং গাঁও, খণ্ড নং - ৬৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৮	ৰাথোই	পূৰ্বাঞ্চল এম. ই. স্কুল(সোঁফাল)	ক)ৰাথোই, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-ৰাথোই, খণ্ড নং - ৬৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৬৯	ৰাথোই	পূৰ্বাঞ্চল এম. ই. স্কুল(বাওঁফাল)	ক)ডুমচি হাতীগড়, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা গাঁও-ৰাথোই, খণ্ড নং - ৬৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৭০	নং-২ বেতনী	নং-২ বেতনী প্রাঃ বিদ্যালয়	ক)নং ২ বেটলি, খ) মদাৰ খাট, গ) তিনিআলি না-গাঁও, ৱক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-নং-২ বেতনী গাঁও, খণ্ড নং - ৭০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭১	তালপথাৰ	তালপথাৰ জয়া প্রাঃ বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ক)তালপথাৰ, ৱক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-তালপথাৰ, খণ্ড নং - ৭১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭২	তালপথাৰ	তালপথাৰ জয়া প্রাঃ বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ক)তালপথাৰ, ৱক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-তালপথাৰ, খণ্ড নং - ৭২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৩	বৰহোলোং	নং ১ বৰহোলোং প্রাঃ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক)হোলোংপথাৰ এন চি ৱক-কাকপথাৰ, গাঁও-বৰহোলোং, খণ্ড নং - ৭৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৪	বৰহোলোং	নং ১ বৰহোলোং প্রাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক)হোলোং গুৰি, ৱক-কাকপথাৰ, গাঁও-বৰহোলোং, খণ্ড নং - ৭৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৫	বৰহোলোং	বৰহোলোং চৰকাৰী প্রাঃ বিদ্যালয়	ক) নং ২ ডুমডুমা মহং গাঁও, খ) বৰহোলোং ৱক-কাকপথাৰ, গাঁও-বৰহোলোং, খণ্ড নং - ৭৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৬	বোকাপথাৰ	বোকাপথাৰ প্রাঃ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) বোকাপথাৰ, খ)ৰতনীপথাৰ, ৱক-কাকপথাৰ, গাঁও-বোকাপথাৰ, খণ্ড নং - ৭৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৭	বোকাপথাৰ	ৰতনীপথাৰ প্রাঃ বিদ্যালয়	ক) ৰতনীপথাৰ গাঁও, ৱক-কাকপথাৰ, গাঁও-বোকাপথাৰ, খণ্ড নং - ৭৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৮	বিজুলীবন	নতুন মাইথং প্রাঃ বিদ্যালয় (সোঁফালে)	ক) নতুন মাইথং ৱক-কাকপথাৰ, গাঁও-বিজুলিবন, খণ্ড নং - ৭৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৭৯	বিজুলীবন	নতুন মাইথং প্রাঃ বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ক) নতুন মাইথং ৱক-কাকপথাৰ, গাঁও-বিজুলিবন, খণ্ড নং - ৭৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮০	বিজুলীবন	সূৰ্য্যদয় প্রাঃ বিদ্যালয়	ক)পপুলাজান ৱক-কাকপথাৰ, গাঁও-বিজুলিবন, খণ্ড নং - ৮০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৮১	তৰানিপথাৰ	তৰানিপথাৰ প্ৰাঃ বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ক) তৰানি পথাৰ, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-তৰানি পথাৰ, খণ্ড নং - ৮১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮২	তৰানিপথাৰ	তৰানিপথাৰ প্ৰাঃ বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ক) তৰানি পথাৰ, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-তৰানি পথাৰ, খণ্ড নং - ৮২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৩	ডিব্ৰুজান	৩নং ডিব্ৰুজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) নং ৩ ডিব্ৰুজান গাঁও, খ) নং. ৪ ডিব্ৰুজান গাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-ডিব্ৰুজান, খণ্ড নং - ৮৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৪	ডিব্ৰুজান	ডিব্ৰুজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) নং ১ ডিব্ৰুজান গাঁও, খ)নং. ২ ডিব্ৰুজান গাঁও, ব্লক-কাকপথাৰ, গাঁও-ডিব্ৰুজান, খণ্ড নং - ৮৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৫	অস্থিকাপুৰ	নৱজ্যোতি অস্থিকাপুৰ এল পি স্কুল(সোঁফাল)	ক) অস্থিকাপুৰ গাঁও, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-অস্থিকাপুৰ, খণ্ড নং - ৮৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৬	অস্থিকাপুৰ	নৱজ্যোতি অস্থিকাপুৰ এল পি স্কুল(বাওঁফাল)	ক) অস্থিকাপুৰ গাঁও(পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-অস্থিকাপুৰ, খণ্ড নং - ৮৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৭	পেঙেৰী	পেঙেৰী চাৰিআলি হাইস্কুল (সোঁফাল)	ক) পেঙেৰী চাৰিআলি, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-পেঙেৰী, খণ্ড নং - ৮৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৮	পেঙেৰী	পেঙেৰী চাৰিআলি হাইস্কুল (বাওঁফাল)	ক) খাটাং পানী টি. ইষ্টেট, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-পেঙেৰী, খণ্ড নং - ৮৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৮৯	পেঙেৰী	নেহেৰু হিন্দি প্ৰাঃ বিদ্যালয়(সোঁফাল)	ক) ব্ৰহ্মজান তিনিআলি, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-পেঙেৰী, খণ্ড নং - ৮৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯০	পেঙেৰী	নেহেৰু হিন্দি প্ৰাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) ব্ৰহ্মজান তিনিআলি, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-পেঙেৰী, খণ্ড নং - ৯০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯১	পেঙেৰী	পেঙেৰী টি. ইষ্টেট প্ৰাঃ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) পেঙেৰী টি. ইষ্টেট(পাৰ্ট) ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-পেঙেৰী,খণ্ড নং - ৯১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯২	পেঙেৰী	পেঙেৰী টি. ইষ্টেট প্ৰাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) পেঙেৰী টি. ইষ্টেট(পাৰ্ট) ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-পেঙেৰী, খণ্ড নং - ৯২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

৯৩	খেৰজান বন গাঁও	ঢেকীয়াজান মাধব দেব প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) ঢেকীয়াজান বনগাঁও, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-খেৰজান বন গাঁও, খণ্ড নং - ৯৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯৪	খেৰজান বন গাঁও	ভীমপথাৰ এম.ই.স্কুল	ক) খেৰজান বনগাঁও, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-খেৰজান বন গাঁও, খণ্ড নং - ৯৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯৫	বাপাপুং নং ২	পানবাৰী প্ৰাঃ বিদ্যালয়	ক) পানবাৰী বনগাঁও, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-বাপাপুং নং ২, খণ্ড নং - ৯৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯৬	বাপাপুং নং ২	জানকী প্ৰাঃ বিদ্যালয়	ক) বাপাপুং নং ২, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-বাপাপুং নং ২, খণ্ড নং - ৯৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯৭	১ নং বৰবিল	১ নং বৰবিল প্ৰাঃ বিদ্যালয় (সোঁফালে)	ক) - ১ নং বৰবিল গাঁও, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-১ নং বৰবিল, খণ্ড নং - ৯৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯৮	১ নং বৰবিল	১ নং বৰবিল প্ৰাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফালে)	ক) - ১ নং বৰবিল গাঁও, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-১ নং বৰবিল, খণ্ড নং - ৯৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
৯৯	৩ নম্বৰ বৰবিল	ৰামনগৰ গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (উত্তৰ)	ক) - ৩ নং বৰবিল গাঁও, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-৩ নং বৰবিল, খণ্ড নং - ৯৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০০	৩ নম্বৰ বৰবিল	ৰামনগৰ গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (মধ্য)	ক) ৩ নং বৰবিল গাঁও, ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-৩ নং বৰবিল, খণ্ড নং - ১০০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০১	৩ নম্বৰ বৰবিল	ৰামনগৰ গাওঁ প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (দক্ষিণ)	ক) ৩ নং বৰবিল গাঁও(পাৰ্ট), খ) বগাপানী বনগাঁও ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-৩ নং বৰবিল, খণ্ড নং - ১০১ ক্ৰমিক নং.১-৭০৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০২	৩ নম্বৰ বৰবিল	৩ নম্বৰ বৰবিল প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) ৩ নং বৰবিল গাঁও(পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-৩ নং বৰবিল, খণ্ড নং - ১০২ ক্ৰমিক নং.৭১০-১৪৩৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৩	২ নং বৰবিল	২ নং বৰবিল প্ৰাঃ বিদ্যালয় (সোঁফালে)	ক) ২ নং বৰবিল গাঁও(পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-২ নং বৰবিল, খণ্ড নং - ১০৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১০৪	২ নং বৰবিল	২ নং বৰবিল প্ৰাঃ বিদ্যালয় (মধ্যম -১)	ক) ২ নং বৰবিল গাঁও(পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-২ নং বৰবিল, খণ্ড নং -১০৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৫	২ নং বৰবিল	২ নং বৰবিল প্ৰাঃ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক)-২ নং বৰবিল গাঁও(পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-২ নং বৰবিল, খণ্ড নং -১০৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৬	২ নং বৰবিল	২ নং বৰবিল প্ৰাঃ বিদ্যালয় (মধ্যম)	ক) ২ নং বৰবিল গাঁও(পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-২ নং বৰবিল, খণ্ড নং -১০৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৭	বালিজান বনগাঁও	বালিজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক)নেপালী গাঁও (বালিজান বস্তি), খ) কাচাৰি বস্তি গ) বালিজান গাঁও, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-বালিজান বনগাঁও, খণ্ড নং -১০৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৮	বালিজান বনগাঁও	বালিজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) বালিজান বনগাঁও (অংশ), খ) কেন্দুগুৰি, গ) মাঝি বস্তি, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-বালিজান বনগাঁও, খণ্ড নং -১০৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১০৯	বালিজান বনগাঁও	পুবেৰুন প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) বালিজান বনগাঁও (অংশ), খ) নাহৰকটীয়া বস্তি, গ) খ্ৰীষ্টান বস্তি, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-বালিজান বনগাঁও, খণ্ড নং -১০৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১০	বালিজান বনগাঁও	বৰজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) বৰজান বনগাঁও (অংশ), ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-বালিজান বন গাঁও, খণ্ড নং -১১০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১১	বালিজান বনগাঁও	বৰজান প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) বৰজান বন গাঁও (অংশ), ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-বালিজান বন গাঁও, খণ্ড নং -১১১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১২	ডিগবৈ	এ.অ.ডি. হায়াৰ চেকেণ্ডাৰী স্কুল ইউনিট-১(সোঁফাল)	ক) চুকুফা নগৰ, খ) ২ নং বৰবিল (অংশ) গ) কালিবাৰী আঞ্চল, ঘ) মজিদ এলেকা ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ২, খণ্ড নং - ১১২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১১৩	ডিগবৈ	এ.অ.ডি. হাম্মাৰ চেকেণ্ডাৰী স্কুল ইউনিট-১(বাওঁফাল)	ক) ২ নং বৰবিল (অংশ), খ) ইটাভাটা (অংশ), গে) ৰিকায়েনেৰী চেটলমেণ্ট এলাকা (অংশ), ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ২, খণ্ড নং - ১১৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৪	ডিগবৈ	ৰাষ্ট্ৰীয় বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) ইটাভাটা আঞ্চল(অংশ) খ) ইটাভাটা আঞ্চল(অংশ), ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ১, খণ্ড নং - ১১৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৫	ডিগবৈ	ৰাষ্ট্ৰীয় বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) ৰিকায়েনেৰী চেটলমেণ্ট এলাকা (অংশ) খ) টিপাম এলেকা ,ৱক-ডিগবৈ এম বি,গাঁও-ৱাৰ্ড নং ১,খণ্ড নং - ১১৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৬	ডিগবৈ	বিবেকানন্দ বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) চাৰিআলি কছাই পট্টি, খ) চাৰিআলি আধাৰম লাইন, গ) জনতা চিনেমা পাৰ্ট, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৫, খণ্ড নং - ১১৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৭	ডিগবৈ	বিবেকানন্দ প্ৰাথমিক বিদ্যালয়	ক) মিছনপাৰা, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৫, খণ্ড নং - ১১৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৮	ডিগবৈ	বিবেকানন্দ বিদ্যালয় (মধ্য)	ক) ডিগবৈ চাৰিআলি বজাৰ, খ) ডিগবৈ বজাৰ শিৱ মন্দিৰ এলেকা, গ) মিছন পাৰা (অংশ), ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৫, খণ্ড নং - ১১৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১১৯	ডিগবৈ	বালিকা বিদ্যামন্দিৰ (বাওঁফাল)	ক) মিছনপাৰা, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৬, খণ্ড নং - ১১৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২০	ডিগবৈ	বিবেকানন্দ বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) মিছন পাৰা (অংশ) খ) লিটিল ষ্টাৰ স্কুল আঞ্চল গ) পূৰ্ণিমা নগৰ, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৫, খণ্ড নং - ১২০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২১	ডিগবৈ	নববিদ্যাপীঠ (সোঁফাল)	ক) আৰ জি ৰোড(পাৰ্ট), খ) আনন্দ পাৰা, গ) মিছন পাৰা, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৫, খণ্ড নং - ১২১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১২২	ডিগবৈ	নববিদ্যাপীঠ (বাওঁফাল)	ক) আৰ জি ৰোড(পাটা), ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৫, খণ্ড নং - ১২২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৩	ডিগবৈ	পূৰ্বাঞ্চল হাই স্কুল(সোঁফাল)	ক)আনন্দ পাৰা, ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৭, খণ্ড নং - ১২৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৪	ডিগবৈ	পূৰ্বাঞ্চল হাই স্কুল(মধ্যম -১)	ক) টুপুলা বস্তি (অংশ), ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৭, খণ্ড নং - ১২৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৫	ডিগবৈ	পূৰ্বাঞ্চল হাই স্কুল(বাওঁফাল)	ক) লাচিত নগৰ, খ) টুপুলা বস্তি (অংশ), ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৭, খণ্ড নং - ১২৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৬	ডিগবৈ	পূৰ্বাঞ্চল হাই স্কুল(মধ্যম -২)	ক) মিলন নগৰ, ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৭, খণ্ড নং - ১২৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৭	ডিগবৈ	সোমৰ বিদ্যাপীঠ (সোঁফাল)	ক) নিউ চেলমেন্ত এলাকা খ) নিউ চেলমেন্ত এলাকা পথাৰ লাইন-১, গ) নিউ চেলমেন্ত এলাকা(পানীৰ টেংকৰ ওচৰত), ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৮, খণ্ড নং - ১২৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৮	ডিগবৈ	সোমৰ বিদ্যাপীঠ (বাওঁফাল)	ক) মালিয়াবাৰী (জনতা হাইস্কুলৰ ওচৰত), খ) মালিয়াবাৰী (নতুন আৱাসিক এলেকা), ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৮, খণ্ড নং - ১২৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১২৯	ডিগবৈ	জনতা বিদ্যালয়	ক) মালিয়াবাৰী খ) জনতা ৰোড, গ) পদ্মনাথ গোহাঁই বৰুৱা পৰ্ঠ ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৮, খণ্ড নং - ১২৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩০	ডিগবৈ	দুৰ্গাবাৰী বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) দুৰ্গাবাৰী (অংশ) খ) দুৰ্গাবাৰী (অংশ), ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৯, খণ্ড নং - ১৩০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৩১	ডিগবৈ	দুৰ্গাবাৰী বিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ক) পথাৰ বস্তি খ) মলিয়াবাৰী ডাকঘৰ এলেকা, ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৯, খণ্ড নং -১৩১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩২	ডিগবৈ	বাপাপুং প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) বাপাপুং, ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ১০, খণ্ড নং -১৩২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৩	ডিগবৈ	বাপাপুং প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) বাপাপুং এ অ চি চেটলমেন্ট এলেকা খ) পাহাৰ বস্তি গ) বাপাপুং চেটলমেন্ট এলেকা ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ১০, খণ্ড নং -১৩৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৪	ডিগবৈ	ডিগবৈ মহিলা মহাবিদ্যালয় (সোঁফালে)	ক) মলিয়াবাৰী নিউ চেটলমেন্ট এলাকা খ) এ অ ডি হাউছিং এলাকা ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৮, খণ্ড নং -১৩৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৫	ডিগবৈ	ডিগবৈ মহিলা মহাবিদ্যালয়(বাওঁফাল)	ক) নিউ চেটলমেন্ট এলাকা খ) পথাৰ লাইন গ) কাৰ্মেল স্কুল এলেকা, ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৮, খণ্ড নং -১৩৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৬	ডিগবৈ	বালিকা বিদ্যামন্দিৰ (সোঁফাল)	ক) এ অ ডি ফিন্ড আৰু গেট এলেকা খ) মলিয়াবাৰী মছজিদ লাইন গ) এ অ ডি মলিয়াবাৰী হাউছিং এৰিয়া, ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৬, খণ্ড নং -১৩৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৭	ডিগবৈ	বালিকা বিদ্যামন্দিৰ (মধ্য)	ক) চি.এম.এইচ. এলেকা খ) এ অ ডি ৱাৰ্ড নং.৩ গ) তপলাবস্তি, ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৬, খণ্ড নং -১৩৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৩৮	ডিগবৈ	গল্ডেন জুৱি কমপ্লেক্স এ.অ.ডি. ডিগবৈ (সোঁফালে)	ক) ডিগবৈ এ অ ডি ৱাৰ্ড নং. ৩, ব্লক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৬, খণ্ড নং -১৩৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৩৯	ডিগবৈ	গন্ডেন জুৰি কমপ্লেক্স এ.অ.ডি. ডিগবৈ (মধ্যম -১)	ক) হাস্পিতাল টিল্লা, খ) চেফ্ৰেল ডিগবৈ, গ) থানা এলেকা, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৬, খণ্ড নং - ১৩৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪০	ডিগবৈ	গন্ডেন জুৰি কমপ্লেক্স এ.অ.ডি. ডিগবৈ(মধ্যম -২)	ক) দক্ষিণ পূজা ফিল্ড, খ) উত্তৰ পূজা ফিল্ড, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৬, খণ্ড নং - ১৪০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪১	ডিগবৈ	গন্ডেন জুৰি কমপ্লেক্স এ.অ.ডি. ডিগবৈ(বাওঁফাল)	ক) যশোদা হল এলেকা, খ) ৱালিকা মন্দিৰ এলেকা, গ) জামতোলা এলেকা, ঘ) স্থিলাং পথ, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ৬, খণ্ড নং - ১৪১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪২	ডিগবৈ	এ.অ.ডি. হাম্বাৰ চেকেণ্ডাৰী স্কুল ইউনিট-৩(সোঁফাল)	ক) ষ্টেচন পাৰা(অংশ), খ) ধূবী বস্তি (অংশ) ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ২, খণ্ড নং - ১৪২	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৩	ডিগবৈ	এ.অ.ডি. হাম্বাৰ চেকেণ্ডাৰী স্কুল ইউনিট-৩ (মধ্য)	ক) ধূবী বস্তি (অংশ), খ) ষ্টেচন পাৰা (অংশ), ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ২, খণ্ড নং - ১৪৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৪	ডিগবৈ	এ.অ.ডি. হাম্বাৰ চেকেণ্ডাৰী স্কুল ইউনিট-৩ (বাওঁফাল)	ক) ঢাকা লাইন খ) কালিবাৰী হাউছিং এৰিয়া, ৱক-ডিগবৈ এম বি, গাঁও-ৱাৰ্ড নং ২, খণ্ড নং - ১৪৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৫	১নং গোলাই	ইণ্ডিয়া ক্লাব	ক) ডিগবৈ এ অ'ডি ৱাৰ্ড নং ১ খ) বৰজান চেটলমেণ্ট এলেকা, ৱক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-নং ১ গোলাই, খণ্ড নং - ১৪৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৬	১নং গোলাই	১নং গোলাই প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (দক্ষিণ)	ক) ১ নং গোলাই (অংশ), ৱক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-নং ১ গোলাই, খণ্ড নং - ১৪৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৭	১নং গোলাই	১নং গোলাই হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) ১ নং গোলাই (অংশ), খ) গোলাই এন চি (অংশ), ৱক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-নং ১ গোলাই, খণ্ড নং - ১৪৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৪৮	১নং গোলাই	১নং গোলাই হিন্দী প্ৰাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) গোলাই এন চি (অংশ), ৱক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-নং ১ গোলাই, খণ্ড নং - ১৪৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৪৯	১নং গোলাই	১নং গোলাই প্রাথমিক বিদ্যালয় (উত্তৰ)	ক) ১ নং গোলাই, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-নং ১ গোলাই, খণ্ড নং - ১৪৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫০	২ নং গোলাই	২ নং গোলাই প্রাথমিক বিদ্যালয়	ক) ২ নং গোলাই, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-নং ২ গোলাই, খণ্ড নং - ১৫০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫১	২ নং গোলাই	৪ নং পৱৈ প্রাথমিক বিদ্যালয়	ক) ৩ নং গোলাই, খ) নবজ্যোতি গাঁও, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-নং ২ গোলাই, খণ্ড নং - ১৫১	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫২	নলনি খেৰিয়া গাওঁ	নলনি খেৰিয়া প্রাথমিক বিদ্যালয়	ক) মাকুম কিল্লা বন গাঁও, খণ্ড নং - ১৫২ ক্রমিক নং.২২৬-৩৪৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৩	পৱৈ টি.ই	পৱৈ টি.ই.লেবাৰ ক্লাব	ক) পৱৈ টি.ই, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-পৱৈ টি.ই, খণ্ড নং - ১৫৩	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৪	পৱৈ টি.ই	পৱৈ টি.ই.প্রাথমিক বিদ্যালয় (সোঁফাল)	ক) পৱৈ টি.ই(পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-পৱৈ টি.ই, খণ্ড নং - ১৫৪	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৫	পৱৈ টি.ই	পৱৈ টি.ই.প্রাথমিক বিদ্যালয় (বাওঁফাল)	ক) ষ্টাফ লাইন খ) নাল কছ লাইন, গ) বেলৱে লাইন, ঘ) ৱেলফেয়াৰ লাইন, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-পৱৈ টি.ই., খণ্ড নং - ১৫৫	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৬	পৱৈ টি.ই	পৱৈ টি.ই.ষ্টাফ ক্লাব	ক) বৰলাইন, খ) বাছ লাইন, গ) বজাৰ লাইন, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-পৱৈ টি.ই., খণ্ড নং - ১৫৬	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৭	পৱৈ বনগাওঁ	পৱৈ তাৰাকুছি প্রাথমিক বিদ্যালয়	ক) পৱৈ বনগাওঁ, ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-পৱৈ বনগাওঁ, খণ্ড নং - ১৫৭	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৮	পৱৈ টি.ই	পৱৈ টি.ই. শ্ৰমিক কল্যাণ কেন্দ্ৰ (সোঁফাল)	ক) পৱৈ টি.ই (নাগাপাৰা) (পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-পৱৈ টি.ই., খণ্ড নং - ১৫৮	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
১৫৯	পৱৈ টি.ই	পৱৈ টি.ই. শ্ৰমিক কল্যাণ কেন্দ্ৰ (বাওঁফাল)	ক) পৱৈ টি.ই (নাগাপাৰা) (পাৰ্ট), ব্লক-মাৰ্শেৰিটা, গাঁও-পৱৈ টি.ই., খণ্ড নং - ১৫৯	সকলো ভোটাৰৰ বাবে

১৬০	পায়ে টি.ই	পায়ে টি.ই. শ্রমিক কল্যাণ কেন্দ্র (মধ্য)	ক) পায়ে টি.ই (নাগাপাৰা) (পাট), ব্লক-মাৰ্ঘেৰিটা, গাঁও-পায়ে টি.ই., থণ্ড নং - ১৬০	সকলো ভোটাৰৰ বাবে
-----	------------	---	---	------------------

স্বপ্নীল পাল
জিলা, বিন্ধুপুৰ
District Election Officer
Binsukia
ভিন্ধুপুৰ

ANNEXURE IV**84- Digboi LAC**

Serial No.	Locality of Polling Station	Buildign in which it will be located	Polling Areas	Whether for all voters or Men only or Women only
1	BORHAPJAN GAON	Borhapjan High School (Right)	Ka) Keseruguri Gaon, Block-HAPJAN, Village-BORHAPJAN GAON, Part No - 1	All voters
2	BORHAPJAN GAON	Borhapjan High School (Left)	ka) Borhapjan gaon (Part 1), Block-HAPJAN, Village-BORHAPJAN GAON, Part No - 2, SL No.1-760	All voters
3	BORHAPJAN GAON	Borhapjan High School (Middle)	ka) Borhapjan gaon (Part 2), Block-HAPJAN, Village-BORHAPJAN GAON, Part No - 3, SL No.761-1587	All voters
4	BORHAPJAN GAON	Pabhajan L.P. School	Ka) Pabhojan Gaon,Block-HAPJAN, Village-BORHAPJAN GAON, Part No - 4	All voters
5	Samdung TE	Shantipur Gaon L.P. School	Ka) shantipur Gaon, Block-HAPJAN, Village-Samdung TE, Part No - 5	All voters
6	NAHARANI N C	Nahoroni NC. Gaon L.P. School	Ka) nahorani Gaon, Kha) Hukanguri Na-gaon, Block-HAPJAN, Village-NAHARANI N C, Part No - 6	All voters
7	NAHARANI N C	Nazirating NC L.P. School (Right)	ka) Nazirating Gaon, Block-HAPJAN, Village-NAHARANI N C, Part No - 7, SL No. 1-975	All voters
8	NAHARANI N C	Nazirating NC L.P. School (left)	ka) Nazirating NC , Block-HAPJAN, Village-NAHARANI N C, Part No - 8, SL No 976-1472	All voters

9	SUKANI GAON	Nahorchapori L.P. School (Right)	ka) Hukanguri Grant (Part 1), Block-HAPJAN, Village-SUKANI GAON, Part No - 9	All voters
10	SUKANI GAON	Nahorchapori L.P. School (Left)	ka) Hukanguri Grant, Block-HAPJAN, Village-SUKANI GAON, Part No - 10	All voters
11	RAIDANG GOAN	Raidang Gaon L.P. School	Ka) Raidang Gaon, Block-HAPJAN, Village-RAIDANG GOAN, Part No - 11	All voters
12	PANIKHOWA GAON	Panikhowa Gaon L.P. School	Ka) Panikhowa Gaon, Block-HAPJAN, Village-PANIKHOWA GAON, Part No - 12	All voters
13	NO.1 ASOMIYA GAON	No.1 Tokowani L.P. School	Ka) 1 No. Takoni Gaon, Block-HAPJAN, Village-NO.1 ASOMIYA GAON, Part No - 13	All voters
14	PANIKHOWA GAON	2 No. Tokowani L.P. School	Ka) Takowni gaon, Block-HAPJAN, Village-PANIKHOWA GAON, Part No - 14	All voters
15	NO.1 ASOMIYA GAON	Tingrai M.E. School (Middle)	Ka) 1 No. Asomiya Gaon (Part), Block-HAPJAN, Village-NO.1 ASOMIYA GAON, Part No - 15	All voters
16	NO.1 ASOMIYA GAON	Navodoya M.E. School	Ka) 2 No. Asomiya Gaon, Block-HAPJAN, Village-NO.1 ASOMIYA GAON, Part No - 16	All voters
17	NO.1 ASOMIYA GAON	Tingrai M.E. School (Right)	Ka) 1 No. Asomiya Gaon (Part), Block-HAPJAN, Village-NO.1 ASOMIYA GAON, Part No - 17	All voters
18	NO.1 ASOMIYA GAON	Tingrai M.E. School (Left)	Ka) 1 No. Asomiya Gaon (Part), Block-HAPJAN, Village-NO.1 ASOMIYA GAON, Part No - 18	All voters
19	HUKAN PUKHURI GAON	Sukanpukhuri L.P. School	Ka) Raidang Bangali Gaon, Kha) Hukanpukhuri Gaon, Block-HAPJAN, Village-HUKAN PUKHURI GAON, Part No - 19	All voters
20	Bogapani TE	Bogapani TE Labour Club	Ka) 33 No. Line, Block-HAPJAN, Village-Bogapani TE, Part No - 20	All voters

21	Bogapani TE	Bagapani Gaon Panchayat Office (New)	Ka) 11 No. Line, Block-HAPJAN, Village-Bogapani TE, Part No - 21	All voters
22	Bogapani TE	Bogapani TE Staff Club (Right)	Ka) Paka Line, Kha) 2 No. Line, Block-HAPJAN, Village-Bogapani TE, Part No - 22	All voters
23	Bogapani TE	Bogapani TE Staff Club (Left)	Ka) 10 No. Line, Block-HAPJAN, Village-Bogapani TE, Part No - 23	All voters
24	Bogapani TE	Bogapani TE L.P. School (Assam M.E.Section)	Ka) 11 No. Line, Kha) Factory Line Ga) 3 No. Line, Block-HAPJAN, Village-Bogapani TE, Part No - 24	All voters
25	Bogapani TE	Bogapani TE L.P. School (Hindi Section.) (Right)	Ka) Bagapani Station Bangaon, Block-HAPJAN, Village-Bogapani TE, Part No - 25	All voters
26	Bogapani TE	LP School Nazirating Division	Ka) Nazirating Kha) Tamuli Gaon, Block-HAPJAN, Village-Bogapani TE, Part No - 26	All voters
27	BORTORANI	Tingrai Bazar L.P. School (Right)	Ka) Asomiya Pathar Gaon, Block-HAPJAN, Village-BORTORANI, Part No - 27	All voters
28	BORTORANI	Tingrai Bazar L.P. School (Left)	Ka) Tingrai Gaon, Kha) Tingrai Bongaon, Block-HAPJAN, Village-BORTORANI, Part No - 28	All voters
29	BORTORANI	Kharjan High School	Ka) Bortorani gaon, Kha) Gopanari Habi Gaon, Block-HAPJAN, Village-BORTORANI, Part No - 29	All voters
30	UPAR MAMORANI GAON	Upar Mamoroni L.P. School	Ka) Upar Mamorani Gaon, Kha) Chiring Mamarani, Block-HAPJAN, Village-UPAR MAMORANI GAON, Part No - 30	All voters

31	UPAR MAMORANI GAON	Pachim Mamoroni L.P. School	Ka) Upar Mamorani ourguri, Kha) Uppar mamorani ourguri, Block-HAPJAN, Village-UPAR MAMORANI GAON, Part No - 31	All voters
32	ANANDABAG CHAH BAGICHA	Anandabag TE L.P. School	AANANDABAG CHAH BAGICHA, Block-HAPJAN, Village-ANANDABAG CHAH BAGICHA, Part No - 32	All voters
33	HOLONGHABI	Hollong Habi TE L.P. School (Right)	Ka) Ubhatajan, Kha) Shrikrishna TE Ga) Ubhatajan (Kha), Block-HAPJAN, Village-HOLONGHABI, Part No - 33	All voters
34	HOLONGHABI	Hollong Habi TE L.P. School (Left)	Ka) Bagapani, Kha) Hullung Habi TE, Block-HAPJAN, Village-HOLONGHABI, Part No - 34	All voters
35	Duarmara	Duarmara T.E L.P School (R)	Ka) DUWARMARA T.E (PART), Block-KAKOPATHER, Village-Duarmara, Part No - 35	All voters
36	Duarmara	Duarmara T.E L.P School (M)	Ka) DUWARMARA T.E (PART), Block-KAKOPATHER, Village-Duarmara, Part No - 36	All voters
37	Duarmara	Duarmara T.E L.P School (L)	Ka) NALANI GAON, Block-KAKOPATHER, Village-Duarmara, Part No - 37	All voters
38	Duarmara	Duarmara T.E Labour Club	Ka) BALIJAN GAON, Kha) BEBEJIA GAON, Block-KAKOPATHER, Village-Duarmara, Part No - 38	All voters
39	Duarmara	Duarmara Pathsala	Ka) DUWARMARA PATHAR, Kha) DUWARMARA NALANI N.C., Ga) JAHAJGIRA GAON, Block-KAKOPATHER, Village-Duarmara, Part No - 39	All voters

40	Chikarajan	Moilapung LP School	Ka) MILAPUNG BLOCK, Kha) Chikarajan Gaon, Block-KAKOPATHER, Village-Chikarajan, Part No - 40	All voters
41	Philobari	Philobari T.E L.P School (R)	Ka) PHILLOBARI T.E (PART), Block-KAKOPATHER, Village-Philobari, Part No - 41	All voters
42	Philobari	Philobari T.E L.P School (L)	Ka) Phillobari T.E.(Part), Block-KAKOPATHER, Village-Philobari, Part No - 42	All voters
43	Philobari	Philobari T.E Staff club (R)	Ka) PHILLOBARI T.E (PART), Block-KAKOPATHER, Village-Philobari, Part No - 43	All voters
44	Philobari	Philobari T.E Staff Club (L)	Ka) PHILLPBARI T.E (PART), Block-KAKOPATHER, Village-Philobari, Part No - 44	All voters
45	Chikarajan	Chikarajan L.P School (L)	Ka) Hahkathi Rahbari, Block-KAKOPATHER, Village-Chikarajan, Part No - 45	All voters
46	HOLLONG GUTIBARI	Gopinath Bordoloi M.E School (R)	Ka) HULLONG NAGAON, Block-KAKOPATHER, Village-HOLLONG GUTIBARI, Part No - 46	All voters
47	HOLLONG GUTIBARI	Gopinath Bordoloi M.E School (L)	Ka) Borhullong Majgaon, Kha) Namhullong Block, Block-KAKOPATHER, Village-HOLLONG GUTIBARI, Part No - 47	All voters
48	Namhullong	Namhullong Gutibari L.P. School (R)	Ka) HULLONG GUTIBARI (PART), Block-KAKOPATHER, Village-Namhullong, Part No - 48	All voters
49	Namhullong	Namhullong Gutibari L.P. School (L)	Ka) HULLONG GUTIBARI (PART), Block-KAKOPATHER, Village-Namhullong, Part No - 49	All voters
50	Namhullong	Namhullong L.P. School	Ka) NAMHULLONG NAGAON, Block-KAKOPATHER, Village-Namhullong, Part No - 50	All voters

51	Tongona TE	Tongona T.E. M.E. School (Right)	Ka)PURANA LINE Kha) 12 NO. LINE. Ga) TENGABARI & SABJIBARI LINE Gha) BILACHAPUR LINE Unga) TIN LINE Cha) BAHABARI LINE , Block-KAKOPATHER, Village-Tongona TE, Part No - 51	All voters
52	Tongona TE	Tongona TE M.E. School (Left)	Ka) STAFF LINE Kha) Litang Line Ga) 28 NO. LINE. Gha) MILONPUR GAON 28 NO., Block-KAKOPATHER, Village-Tongona TE, Part No - 52	All voters
53	Tongona TE	Tongona TE Mazdoor Club	Ka) TIN LINE (PART). Kha) 7 NO. LINE. Ga)KULIBARI GOAN, Block-KAKOPATHER, Village-Tongona TE, Part No - 53	All voters
54	Tongona TE	Tongona TE L.P. School	Ka) HULONG LINE Kha) 18 NO. LINE. Ga) KULIBIL LAIN , Block-KAKOPATHER, Village-Tongona TE, Part No - 54	All voters
55	KACHIJAN GAON	Kachijan N.C. Gaon L.P.School	Ka) KACHIJAN GAON (NO. 1), Kha) Kachijan N.C , Block-KAKOPATHER, Village-KACHIJAN GAON, Part No - 55	All voters
56	KACHIJAN GAON	KACHIJAN N.C. GAON L.P. SCHOOL (LEFT)	Ka) 1 NO. KACHIJAN GAON , Block-KAKOPATHER, Village-KACHIJAN GAON, Part No - 56	All voters
57	Kachijan	Kachijan M.E. School	Ka)HATIGARH GOAN ,Block-KAKOPATHER, Village-Kachijan, Part No - 57	All voters
58	TANGANA BANGALI GOAN	Tongona Bongali L.P. School (Right)	Ka) TANGANA BANGALI GOAN Kha) TANGANA GOAN , Block-KAKOPATHER, Village-TANGANA BANGALI GOAN, Part No - 58	All voters

59	TANGANA BANGALI GOAN	Tongona Bongali L.P. School (Left)	Ka) TANGANA GOAN ,Block-KAKOPATHER, Village-TANGANA BANGALI GOAN, Part No - 59	All voters
60	Kailashpur	Kailashpur M.E School (R)	Ka) UTTAR BISHRAMPUR, Kha) TANGANA SOONJAN, Block-MARGHERITA, Village-Kailashpur, Part No - 60	All voters
61	Kailashpur	Kailashpur M.E School (M)	Ka) DAKSHIN BISHRAMPUR, Block-MARGHERITA, Village-Kailashpur, Part No - 61	All voters
62	Kailashpur	Kailashpur M.E School (L)	Ka) Betoni Nagaon Kailashpur, Block-MARGHERITA, Village-Kailashpur, Part No - 62	All voters
63	Madhavpur	Sri Sri Madhavpur L.P School (R)	Ka) BORDIRAK, Block-KAKOPATHER, Village-Madhavpur, Part No - 63	All voters
64	Madhavpur	Sri Sri Madhavpur L.P School (M)	Ka) Tongna Hoonjan, Kha) Nabajyoti Block N.C, Block-KAKOPATHER, Village-Madhavpur, Part No - 64	All voters
65	Madhavpur	Sri Sri Madhavpur L.P School (L)	Ka) SHIMALUGURI, Block-KAKOPATHER, Village-Madhavpur, Part No - 65	All voters
66	Litong Gaon	Litong Gaon L.P School (R)	Ka) LITONG GAON, Block-MARGHERITA, Village-Litong Gaon, Part No - 66	All voters
67	Litong Gaon	Litong Gaon L.P School (L)	Ka) DIGHALI PATHAR GAON, Block-MARGHERITA, Village-Litong Gaon, Part No - 67	All voters
68	WATHOI	Purbanchal M.E School (R)	Ka) WATHOI, Block-MARGHERITA, Village-WATHOI, Part No - 68	All voters
69	WATHOI	Purbanchal M.E School (L)	Ka) Dumsi Hatigarh, Block-MARGHERITA, Village-WATHOI, Part No - 69	All voters

70	No. 2 Betoni	No. 2 Betoni L.P School	Ka) NO.2 BETONI, Kha) MODARKHAT, Ga) TINIALI NA-GAON, Block-MARGHERITA, Village-No. 2 Betoni, Part No - 70	All voters
71	Talpathar	Talpathar Jaya L.P School (R)	Ka) TAL PATHAR, Block-MARGHERITA, Village-Talpathar, Part No - 71	All voters
72	Talpathar	Talpathar Jaya L.P School (L)	Ka) Talpathar, Block-MARGHERITA, Village-Talpathar, Part No - 72	All voters
73	Borhullong	No. 1 Borhullong L.P School (R)	Ka)HULLONG PATHAR N.C, Block-KAKOPATHER, Village-Borhullong, Part No - 73	All voters
74	Borhullong	No. 1 Borhullong L.P School (L)	Ka) HULLONG GURI, Block-KAKOPATHER, Village-Borhullong, Part No - 74	All voters
75	Borhullong	Borhullong Govt. L.P School	Ka) NO.2 DOOMDOOM MOHONG GAON, Kha) BORHULLONG, Block-KAKOPATHER, Village-Borhullong, Part No - 75	All voters
76	Bokapather	Bokapather L.P School (R)	Ka) BOKAPATHAR, Kha) RATANIPATHAR BLOCK, Block-KAKOPATHER, Village-Bokapather, Part No - 76	All voters
77	Bokapather	Ratanipathar LP School	Ka) RATANIPATHAR GAON, Block-KAKOPATHER, Village-Bokapather, Part No - 77	All voters
78	Bijuliban	Notun Maithong LP School (Right)	Ka) NATUN MAITHONG, Block-KAKOPATHER, Village-Bijuliban, Part No - 78	All voters
79	Bijuliban	Notun Maithong LP School (Left)	Ka) Nathon Maithang, Block-KAKOPATHER, Village-Bijuliban, Part No - 79	All voters
80	Bijuliban	Surjodai L.P School	Ka) Populajan, Block-KAKOPATHER, Village-Bijuliban, Part No - 80	All voters

81	Toranipather	Toranipather L.P School (R)	Ka) TARANI PATHAR, Block-KAKOPATHER, Village-Toranipather, Part No - 81	All voters
82	Toranipather	Toranipather L.P School (L)	Ka) Torani Pather, Block-MARGHERITA, Village-Toranipather, Part No - 82	All voters
83	Dibrujan	No. 3 Dibrujan L.P School	Ka) NO. 3 DIBRUJAN GAON, Kha) NO. 4 DIBRUJAN GAON, Block-KAKOPATHER, Village-Dibrujan, Part No - 83	All voters
84	Dibrujan	Dibrujan L.P School	Ka) NO. 1 DIBRUJAN GAON, Kha) NO. 2 DIBRUJAN GAON, Block-KAKOPATHER, Village-Dibrujan, Part No - 84	All voters
85	Ambikapur	Nabajyoti Ambikapur L.P School (R)	Ka) Ambikapur Gaon, Block-MARGHERITA, Village-Ambikapur, Part No - 85	All voters
86	Ambikapur	Nabajyoti Ambikapur L.P School (L)	Ka) Ambikapur Gaon (Part), Block-MARGHERITA, Village-Ambikapur, Part No - 86	All voters
87	Pengree	Pengree Charali High School (R)	Ka) PENGREEE CHARIALI, Block-MARGHERITA, Village-Pengree, Part No - 87	All voters
88	Pengree	Pengree Charali High School (L)	Ka) Khatang Pani T.E, Block-MARGHERITA, Village-Pengree, Part No - 88	All voters
89	Pengree	Neheru Hindi L.P School (R)	Ka) Brahmajan Tinali, Block-MARGHERITA, Village-Pengree, Part No - 89	All voters
90	Pengree	Neheru Hindi L.P School (L)	Ka) Brahmajan Tinali, Block-MARGHERITA, Village-Pengree, Part No - 90	All voters
91	Pengree	Pengree T.E L.P School.(R)	Ka) PENGREEE T.E (PART), Block-MARGHERITA, Village-Pengree, Part No - 91	All voters
92	Pengree	Pengree T.E L.P School (L)	Ka) PENGREEE T.E (PART), Block-MARGHERITA, Village-Pengree, Part No - 92	All voters

93	KHERJAN FOREST VILLAGE	Dhekiajan Madhabdev L.P. School	Ka) Dhekiajan Bangaon, Block-MARGHERITA, Village-KHERJAN FOREST VILLAGE, Part No - 93	All voters
94	KHERJAN FOREST VILLAGE	Bhimpathar M.E. School	Ka) Kherjan Forest Village, Block-MARGHERITA, Village-KHERJAN FOREST VILLAGE, Part No - 94	All voters
95	BAPAPUNG NO 2	Panbari L.P. School	Ka) Panbari Bangaon, Block-MARGHERITA, Village-BAPAPUNG NO 2, Part No - 95	All voters
96	BAPAPUNG NO 2	Janaki L.P. School	Ka) Bapapung No 2 , Block-MARGHERITA, Village-BAPAPUNG NO 2, Part No - 96	All voters
97	1 NO BORBIL	1 No. Borbil LP School (Right)	Ka) 1 No. Borbil Gaon , Block-MARGHERITA, Village-1 NO BORBIL, Part No - 97	All voters
98	1 NO BORBIL	1 No. Borbil LP School (Left)	Ka) 1 No. Borbil, Block-MARGHERITA, Village-1 NO BORBIL, Part No - 98	All voters
99	3 NO BORBIL	Ramnagar Gaon L.P. School (North)	Ka) 3 No. Borbil Gaon (Part), Block-MARGHERITA, Village-3 NO BORBIL, Part No - 99	All voters
100	3 NO BORBIL	Ramnagar Gaon L.P. School (Middle)	Ka) 3 No. Borbil , Block-MARGHERITA, Village-3 NO BORBIL, Part No - 100	All voters
101	3 NO BORBIL	RamNagar Gaon L.P. School (South)	Ka) 3 No. Borbil Gaon (part), Kha)Bogapani Bongaon , Block-MARGHERITA, Village-3 NO BORBIL, Part No - 101, SL No.1-709	All voters
102	3 NO BORBIL	3 No Borbill LP School	Ka) 3 No. Borbil Gaon (part), Block-MARGHERITA, Village-3 NO BORBIL, Part No - 102, SL No.710-1436	All voters
103	2 No Borbil	2 No Borbil L.P. School (Right)	Ka) 2 No. Borbil Gaon (Part), Block-MARGHERITA, Village-2 No Borbil, Part No - 103	All voters

104	2 No Borbil	2 No Borbil L.P. School (Middle -1)	Ka) 2 No. Borbil Gaon (Part), Block-MARGHERITA, Village-2 No Borbil, Part No - 104	All voters
105	2 No Borbil	2 No Borbil L.P. School (Left)	Ka) 2 No. Borbil Gaon (Part), Block-MARGHERITA, Village-2 No Borbil, Part No - 105	All voters
106	2 No Borbil	2 No Borbil L.P. School (Middle)	Ka) 2 No. Borbil Gaon (Part), Block-MARGHERITA, Village-2 No Borbil, Part No - 106	All voters
107	BALIJAN BONGAON	Balijan L.P. School (Right)	Ka) Nepali Gaon (Balijan Basti), Kha) Kacahri basti Ga) Balijan Gaon, Block-MARGHERITA, Village-BALIJAN BONGAON, Part No - 107	All voters
108	BALIJAN BONGAON	Balijan L.P. School (Left)	Ka) Balijan Bongaon (Part), Kha) Kenddduguri, Ga) Majhi Basti, Block-MARGHERITA, Village-BALIJAN BONGAON, Part No - 108	All voters
109	BALIJAN BONGAON	Puberun L.P. School	Ka) Balijan Bongaon (Part), Kha) Naharkatia Basti, Ga) Christian Basti, Block-MARGHERITA, Village-BALIJAN BONGAON, Part No - 109	All voters
110	BALIJAN BONGAON	Borjan L.P. School (Right)	Ka) Borjan Bon Gaon (Part), Block-MARGHERITA, Village-BALIJAN BONGAON, Part No - 110	All voters
111	BALIJAN BONGAON	Borjan L.P. School (Left)	Ka) Borjan Bongaon (Part), Block-MARGHERITA, Village-BALIJAN BONGAON, Part No - 111	All voters
112	DIGBOI	AOD HS School Unit -1 (Right)	Ka) Sukapha Nagar, Kha) 2 No. Borbeell (Part) Ga) kalibari Anchal, Gha) Mazzid Area , Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 2, Part No - 112	All voters

113	DIGBOI	AOD HS School Unit -1 (Left)	Ka) 2 No. Borbeell (Part), Kha) Itabhata (Part), Ga) Rifinery Settlement Area (Part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 2, Part No - 113	All voters
114	DIGBOI	Rastriya Vidyalaya (RIGHT)	Ka) Itabhata Anchal(Part) Kha) Itabhata Anchal (Part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 1, Part No - 114	All voters
115	DIGBOI	RASTRIYA VIDYALAYA (LEFT)	Ka) Refinery Settelement Area (Part), Kha) Tipam Area, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 1, Part No - 115	All voters
116	DIGBOI	Vivekananda Vidyalaya (Right)	Ka) Chariali Kosai Patty, Kha) Charaiali Adharam line, Ga)Janata Cinema Part, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 5, Part No - 116	All voters
117	DIGBOI	VIVEKANANDA L.P. SCHOOL	Ka) Missionpara, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 5, Part No - 117	All voters
118	DIGBOI	Vivekandnda Vidyalaya (Middle)	Ka) Digboi Chariali Market, Kha) Digboi Market Shiva Mandir Area, Ga) Mission Para (part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 5, Part No - 118	All voters
119	DIGBOI	Valika Vidyamandir (Left)	Mission Para (Part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 6, Part No - 119	All voters
120	DIGBOI	Vivekananda Vidyalaya (Left)	Ka) Mission Para (Part) Kha) Little Star School Anchal Ga) Purnima Nagar, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 5, Part No - 120	All voters
121	DIGBOI	Nava Vidyapith (Right)	Ka) RG Road (Part), Kha) Ananda Para, Ga) Mission Para, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 5, Part No - 121	All voters


122	DIGBOI	Nava Vidyapith (Left)	Ka) RG Road (Part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 5, Part No - 122	All voters
123	DIGBOI	Purbanchal High School (Right)	Ka) Anandapara, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 7, Part No - 123	All voters
124	DIGBOI	Purbanchal High School (Middle 1)	Ka) Tupula Basti (Part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 7, Part No - 124	All voters
125	DIGBOI	Purbanchal High School (Left)	Ka) Lachit Nagar, Kha) Tupula Basti (Part) , Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 7, Part No - 125	All voters
126	DIGBOI	PURBANCHAL HIGH SCHOOL (MIDDLE 2)	Ka) Milan Nagar, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 7, Part No - 126	All voters
127	DIGBOI	Soumar Vidyapith (Right)	Ka) New Settlement Area Kha) New Settlement Area Pathar Line-1, Ga) New Settlement Area (Near Water Tank), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 8, Part No - 127	All voters
128	DIGBOI	Soumar Vidyapith (Left)	Ka) Maliabari (Near Janata High School), Kha) Maliabari (New Residential Area), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 8, Part No - 128	All voters
129	DIGBOI	Janata Vidyalaya	Ka) Maliabari Kha) Janata Road, Ga) Padmanath Gohain Baruah Path, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 8, Part No - 129	All voters
130	DIGBOI	Durgabari Vidyalaya (RIGHT)	Ka) Durgabari (Part) Kha) Durgabari (Part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 9, Part No - 130	All voters

131	DIGBOI	DURGABARI VIDYALAYA (LEFT)	Ka) Pathar Basti Kha) Moliabari Post Office Area, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 9, Part No - 131	All voters
132	DIGBOI	Bapapung L.P. School (Right)	Ka) Bapapung, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 10, Part No - 132	All voters
133	DIGBOI	Bapapung L.P. School (Left)	Ka)BAPAPUNG AOC. SETTLEMENT AREA Kha) PAHAR BASTI Ga) BAPAUNG SETTLEMENT AREA, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 10, Part No - 133	All voters
134	DIGBOI	Digboi Womens College (Right)	Ka)MALIABARI NEW SETTLEMENT AREA Kha) AOD. HOUSING AREA., Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 8, Part No - 134	All voters
135	DIGBOI	Digboi Womens College (Left)	Ka) NEW SETTLEMENT AREA Kha) PATHAR LINE Ga) CARMEL SCHOOL AREA,Block-DIGBOI MB,Village-WARD NO 8,Part No - 135	All voters
136	DIGBOI	Valika VidyaMandir(Right)	Ka) AOD. FIELD AND GATE AREA Kha) MALIABARI MASZID LINE Ga)AOD. MALIABARI HOUSING AREA , Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 6, Part No - 136	All voters
137	DIGBOI	Valika VidyaMandir(Middle)	Ka)C.M.H. AREA Kha) AOD. WARD NO.3 Ga) TAPLABASTI ,Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 6, Part No - 137	All voters
138	DIGBOI	Golden Jubilli Complex AOD Digboi (Right)	Ka) Digboi AOD Ward no. 3, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 6, Part No - 138	All voters

139	DIGBOI	Golden Jubilli Complex AOD Digboi (Middle-1)	Ka) haspital Tilla, Kha) Centrel Digboi, Ga) Thana area, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 6, Part No - 139	All voters
140	DIGBOI	Golden Jubilli Complex AOD Digboi (Middle-2)	Ka) Dakhin Puja Field, Kha) Uttar Puja Field, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 6, Part No - 140	All voters
141	DIGBOI	Golden Jubilli Complex AOD Digboi (Left)	Ka) Yashoda Hall Area, Kha) Valika Mandir Area, Ga) Jamtola Area, Gha) Shilong Path, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 6, Part No - 141	All voters
142	DIGBOI	A.O.D. HS School. Unit-3 (Right)	Ka) Station Para(Part), Kha) Dhubi Basti (Part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 2, Part No - 142	All voters
143	DIGBOI	A.O.D. HS School Unit- 3.(Middle)	Ka) Dhubi Basti (Part), Kha) station Para (Part), Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 2, Part No - 143	All voters
144	DIGBOI	A.O.D. HS School Unit-3 (Left)	Ka) DHAKA LINE Kha) KALIBARI HOUSING AREA, Block-DIGBOI MB, Village-WARD NO 2, Part No - 144	All voters
145	No.1 Golai	India Club	Ka) Digboi AOD Ward No. 1 Kha) Borjan Settlement Area, Block-MARGHERITA, Village-No.1 Golai, Part No - 145	All voters
146	No.1 Golai	No.1 Golai L.P. School (South)	Ka) 1 No. Golai (Part), Block-MARGHERITA, Village-No.1 Golai, Part No - 146	All voters
147	No.1 Golai	No.1 Golai Hindi L.P. School (Right)	Ka) 1 No. Golai (Part), Kha) Golai NC (Part), Block-MARGHERITA, Village-No.1 Golai, Part No - 147	All voters
148	No.1 Golai	No.1 Golai Hindi L.P. School (Left)	Ka) Golai NC (Part), Block-MARGHERITA, Village-No.1 Golai, Part No - 148	All voters

149	No.1 Golai	No.1 Golai L.P. School (North)	Ka) 1 No. Golai, Block-MARGHERITA, Village-No.1 Golai, Part No - 149	All voters
150	NO.2 GOLAI	No.2 Golai L.P. School	Ka) 2 No. Golai Gaon, Block-MARGHERITA, Village-NO.2 GOLAI, Part No - 150	All voters
151	NO.2 GOLAI	No.4 Pawai L.P. School	Ka) 3 No. Golai, Kha) Nabajyoti Gaon, Block-MARGHERITA, Village-NO.2 GOLAI, Part No - 151	All voters
152	Noloni Kheria Gaon	Noloni Kheria LP School	Ka) Makum Killa Forest Village, Part No - 152 SL NO.226-346	All voters
153	POWAI T.E.	Pawai TE Labour Club	Ka) Pawoi TE, Block-MARGHERITA, Village-POWAI T.E., Part No - 153	All voters
154	POWAI T.E.	Pawai TE L.P. School (Right)	Ka) Pawoi TE (Part), Block-MARGHERITA, Village-POWAI T.E., Part No - 154	All voters
155	POWAI T.E.	Pawai TE L.P. School (Left)	Ka) Staff Line Kha) Nalkos Line, Ga) Raliway Line, Gha) wefare Line, Block-MARGHERITA, Village-POWAI T.E., Part No - 155	All voters
156	POWAI T.E.	Pawai TE Staff Club	Ka) Borline, Kha) Bus Line, Ga) Bazar Line, Block-MARGHERITA, Village-POWAI T.E., Part No - 156	All voters
157	POWAI BONGAON	Pawai Tarakusi L.P. School	Ka) Pawoi Bongaon, Block-MARGHERITA, Village-POWAI BONGAON, Part No - 157	All voters
158	POWAI T.E.	Powai T.E Labour Welfare Center (R)	Ka) POWAI T.E (NAGAPARA) (PART), Block-MARGHERITA, Village-POWAI T.E., Part No - 158	All voters
159	POWAI T.E.	Powai T.E Labour Welfare Center (L)	Ka) POWAI T.E (NAGAPARA) (PART), Block-MARGHERITA, Village-POWAI T.E., Part No - 159	All voters

160	POWAI T.E.	Powai T.E Labour Welfare Center (M)	Ka) Powai T.E.(Nag Para)(Part), Block-MARGHERITA, Village-POWAI T.E., Part No - 160	All voters
-----	------------	--	--	------------


District Election Officer
District Tinsukia